

MÅNEDSPLAN AUGUST/SEPTEMBER -21



SOL- OG MÅNEGRUPPA, STRAUMSVIK BARNEHAGE

Velkommen til et nytt barnehageår, velkommen til en ny start! Vi synger på de siste dagene av sommeren, og jeg håper alle har hatt en fin en, og er klare for høsten. Vi har allerede begynt å se noen gule blader på turene vi har vært på, og flere er klare over at snart starter hjortejakt!

I barnehagen er oppstarten preget av tilvenning, også for oss på Sol- og Månegruppa, selv om vi har vært i barnehagen i flere år alle sammen. Det er nytt at alle er samlet nede i barnehagen, det er flere og andre å forholde seg til, regler og rutiner må innarbeides, og vi må bli kjente med hverandre og gruppa. Både små og store.

I tiden frem mot jul har vi temaet «Gode ord, gode handlinger». Vi kommer til å ha fokus på hva dette er for noe. Hva kan vonde ord gjøre med oss? Hva kan gode ord gjøre med oss? Hvordan kjennes det ut inni oss når noen sier noe godt? Når noen hjelper oss? I forbindelse med dette har vi laget oss en «stjernesamler» som skal henge inne i barnehagen. Det klistres stjerner på denne når vi legger merke til gode handlinger og gode ord blant oss i gruppa. Håpet er at vi (både voksne og barn!) kan bli flinke til å anerkjenne når dette skjer, og kanskje også si ifra hvis noe ikke er greit å si for eksempel. Når stjernesamlersirkelen er full av stjerner skal vi gjøre noe koselig sammen!

Innimellom dette temaet kommer det flere temaer som vi har hvert år. I uke 36 er det Friluftslivets uke, og dette skal vi markere i barnehagen slik vi har gjort de siste årene. Mer info om den uka kommer i slutten av uka før. I uke 38 er det som vanlig Brannvernuka. Det er ikke tilfeldig at denne arrangeres om høsten, da dette er den årstiden der antall boligbranner gjerne øker. Da bruker vi opplegget med Brannbamsen Bjørnis og lærer om brannvern. Brannøvelse skal vi ha, og vi håper vi får besøk av brannvesenet/brannbil også. Da vi snakket om at

det nærmer seg brannvernuka her en dag var det flere som begynte å nynne på «Her kommer Bjørnis», og telefonnummeret «1-1-0» sitter fortsatt hos mange. Oppfordrer også dere til å ha en brannøvelse hjemme den uka! 😊

Månedens sanger/vers for august/september:

- «Tenkj om vi var venner» (Maj Britt Andersen, omgjort til dialekt)
- «Ta tutta tei» (bevegelsessang)
- «En ring av gull» (regle)
- «Her kommer Bjørnis»

Månedens bok for august/september:

- «Hvem skal trøste Knøttet?» (Tove Jansson)

Da tar vi fatt, vil du være med, så heng på!

Med hilsen Jorunn og resten av personalet på Sol- og Månegruppa